
Pojemność 8 litrów

Maks. temperatura
ogrzewania

65°C

Maks. hałas 28 dB

Adapter do gniazdka AC/DC

Kolor Biały

TWSOUL Mini Lodówka 8L -
Termoelektryczny Chłodnik i Ogrzewacz
Indeks: 818490 Producent: TWSOUL Kod producenta: CZBXHZJ-SBN1

Cena: 318.84 zł

Opis

TWSOUL Mini lodówka, 8 l, z regulacją temperatury,
przenośny, termoelektryczny wentylator chłodzący i
ogrzewacz do sypialni, kosmetyków, mleka matki, biura i
podróży
Producent: TWSOUL

Adapter AC / DC - mini lodówka zawiera wtyczkę do standardowych gniazd domowych i ładowarek samochodowych
12 V. Mini lodówka może być używana w samochodzie. Wskazówka: Należy się upewnić, że chłodnica / ogrzewanie
działa tylko przy włączonym silniku, ponieważ w przeciwnym razie produkt może nie działać.
Lodówka / grzewcza 8 l - w razie potrzeby przełączanie między chłodzeniem a ogrzewaniem. Minimalna temperatura
chłodzenia: 22°C - 25°C niższa niż temperatura otoczenia. Maksymalna temperatura ogrzewania: 65°C. Nasza
lodówka pasuje do większości kosmetyków. Efekt użytkowania może być zmniejszony o ok. 40%. Konstrukcja 8 l o
dużej pojemności do przechowywania kosmetyków.
Wielofunkcyjna mini lodówka - wielofunkcyjna mini lodówka jest wyposażona w inteligentny system o stałej
temperaturze. Gdy temperatura osiągnie 60°C, mini lodówka przestanie działać i pracuje automatycznie w
temperaturze 55°C. Ciepło pozostaje w temperaturze 55-60°C. Funkcje chłodzenia i ogrzewania. Przydatne do
schłodzonych napojów, owoców, żywności, leków, produktów do pielęgnacji skóry i innych niezbędnych artykułów oraz
do przechowywania gorących napojów, ciepłego mleka, mleka matki itd.
� 【Poziom hałasu poziomu spania】 Ustaw mini lodówkę na łóżku lub w przyczepie kempingowej lub namiocie, nie
będziesz głośny podczas snu: brak hałasu startu lub wibracji sprężarki, wydajne chłodzenie, cicha i stabilna praca,
tylko przenośna lodówka 28 decybeli, bardzo delikatny głos.
� 【Idealna przenośność】 Mini lodówka bardzo dobrze nadaje się do osobistego pokoju, podróży, biura, akademika,
wycieczki, łodzi, kempingu, dojazdów do pracy itp.! Zabierz go ze sobą i rozwiąż wszystkie swoje problemy.

Parametry



Zdjęcia
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